



شفافیت
مالی سند
افتخار بانک
مهر اقتصاد
است

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در همایش سراسری معاونین و روسای ادارات امور شعب استان‌ها که با حضور اعضای هیات مدیره بانک و مسئول نمایندگی ولی فقیه در بنیاد تعاون بسیج برگزار شد، شفافیت مالی را سند افتخار این...
صفحه ۲

اخبار بانک

هفته نامه اقتصادی

شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸م، سال ششم
شماره ۲۶۹، دوره جدید شماره ۷۲
۸ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

www.bibna.ir



امیدوارم
بیمه سرمد،
سرآمد
بیمه‌های
کشور شود

رئیس کل بیمه مرکزی در بازدید از بیمه سرمد به عنوان نخستین بازدید از شرکت‌های بیمه در سال جدید، با ابراز خرسندی از جوانگرایی در بیمه سرمد، آینده روشنی را برای این شرکت متصور شد و اظهار امیدواری کرد...
صفحه ۶

نوسانات ادامه دارد؛

هوای بهاری بورس!

صفحه ۳



مردم وارد بازار ارز نشوند

رئیس کل بانک مرکزی با توصیه به مردم برای اینکه با احتساب متغیرهای سیاسی وارد بازار ارز نشوند، گفت: بانک مرکزی پیش‌بینی‌ها را درباره بازار ارز انجام داده و پیشگیری‌های لازم را خواهد داشت. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، عبدالناصر همتی در حاشیه جلسه امروز (چهارشنبه) هیات دولت در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: همانطور که نظام و رئیس جمهور موضع خود را در مقابل پر جام اعلام کردند، مهلت ۶۰ روزه داده شد تا طرف‌های برجام اقدامات خود را انجام دهند. این مقطع هم خواهد گذشت و خوشبین هستیم.
صفحه ۲

دکتر صالح آبادی:

نقش روابط عمومی در اعتماد سازی نظام مالی مهم است

مدیر عامل بانک توسعه صادرات گفت: مهم‌ترین شاخصه نظام مالی اعتماد است و نقش روابط عمومی در ساخت آن بسیار پر اهمیت تلقی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر علی صالح آبادی در بیست و نهمین جلسه شورای اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی افزود: اگر مردم به سیستم بانکی و یا بورس اعتماد کردند، کار به درستی پیش می‌رود و نباید عدم اطمینان بر نظام مالی مستولی شود.

دکتر صالح آبادی با اشاره به لزوم توجه به ابزارهای جدید در بانکداری و روابط عمومی گفت: باید به مقوله‌هایی چون بانکداری و روابط عمومی دیجیتال نگاه ویژه داشت و تنها نباید استفاده کننده صرف در این عرصه باشیم بلکه باید با تهیه دستورالعمل‌های مربوطه و نگاه تخصصی به آن در این فضا تاثیرگذار عمل کنیم. مدیر عامل بانک توسعه صادرات ادامه داد: اگر شبهه‌ای به طور کذب در فضاهای مجازی و یا رسانه‌ها علیه نظام بانکی مطرح می‌شود می‌بایست توان اقناع افکار عمومی را داشته باشیم. وی بر لزوم تداوم جلسات و توجه به سیاستگذاری در حوزه روابط عمومی تصریح کرد: روابط عمومی یک تخصص محسوب می‌شود و چگونگی استفاده از ابزارهای جدید در این عرصه حائز اهمیت است.

افزایش نرخ ارز فرصتی برای صادرات است

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات ایران گفت: افزایش نرخ ارز فرصتی برای صادرات است و در این شرایط صندوق ضمانت صادرات می‌تواند با توجه به جایگاه قانونی خود و محدودیت‌های مربوط به نقل و انتقالات پولی، تسهیلاتی را برای پوشش ریسک‌های صادرکنندگان فراهم کند.

اهمیت بیمه نامه آتش سوزی

در روزهای ابتدایی سال، سیل، استان‌های گلستان، مازندران، لرستان و خوزستان را در نوردیده و قدرت و شدت به قدری زیاد بوده است که بسیاری از مراکز صنعتی، سازمان‌ها و ادارات، منازل مسکونی و از همه مهم‌تر؛ مردم شریف این استان‌ها را درگیر کرده است. با وجود تشکیل کمیته پرداخت خسارت توسط بیمه «ما»...

اولویت بانک مسکن تأمین مالی خرید واحدهای میان متراژ است

عضو هیات مدیره بانک مسکن، وجود متقاضی و رعایت الگوی مصرف را از معیارهای تأمین مالی پروژه‌های از سوی این بانک عنوان کرد. به گزارش خبرنگار اخباربانک، بورس و بیمه از پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتنا، نادر قاسمی در جمع مدیران ارشد بانک مسکن، نوسازی و...

اولویت بانک مسکن تأمین مالی خرید واحدهای میان متراژ است

عضو هیات مدیره بانک مسکن، وجود متقاضی و رعایت الگوی مصرف را از معیارهای تأمین مالی پروژه‌های از سوی این بانک عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار اخباربانک، بورس و بیمه از پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتنا، نادر قاسمی در جمع مدیران ارشد بانک مسکن، نوسازی واحدهای بافت‌های ناکارآمد شهری را یکی از دغدغه‌های دولت اعلام کرد و گفت: در این زمینه دولت به جای تمرکز بر ساخت و ساز برون شهری، بر نوسازی واحدهای درون شهری در مناطق بافت فرسوده تمرکز کرده است که دارای تأسیسات زیربنایی هستند. این عضو هیات مدیره بانک مسکن همچنین با تأکید بر اینکه جامعه هدف این بانک تأمین مالی خرید واحدهای میان متراژ برای افشار متوسط جامعه است، گفت: متأسفانه بر اساس آمارهای ارائه شده بیشتر پروانه‌های صادر شده برای واحدهای با میانگین مساحت ۱۳۰ متر مربع است در صورتی که نیاز غالب امروز جامعه واحدهای کوچک و متوسط است. وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد الگوی مصرف ۷۰ تا ۷۵ متر مربع مساحت نیز به دلیل افزایش قیمت مسکن باید کاهش یابد، گفت: اولویت بانک مسکن لوکس سازی و ساخت واحدهای بزرگ متراژ نمی‌باشد. قاسمی، وجود متقاضی و رعایت الگوی مصرف را از معیارهای تأمین مالی از سوی بانک مسکن عنوان کرد و گفت:

انجام مانور ارائه خدمات از مرکز داده پشتیبان بانک سینا

در راستای ارزیابی صحت عملکرد و سنجش میزان آمادگی مرکز داده مواقع بحران بانک سینا، خدمات بانک به صورت موقت از طریق مرکز داده پشتیبان ارائه خواهد شد. در راستای ارزیابی صحت عملکرد و سنجش میزان آمادگی مرکز داده مواقع بحران بانک سینا، خدمات بانک به صورت موقت از این طریق ارائه خواهد شد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، مطابق برنامه سالانه در راستای ایجاد آمادگی هر چه بیشتر با هر گونه رخداد های غیر مترقبه، مانور ارائه سرویس‌ها از مرکز داده پشتیبان بانک در روز پنجشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه جاری انجام خواهد شد که در این راستا ارائه خدمات با اختلالاتی همراه خواهد بود. در همین راستا کلیه سرویس‌های بانکی از ساعت صفر بامداد روز پنجشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه تا ۶ بامداد و از ساعت صفر بامداد روز جمعه ۲۰ اردیبهشت ماه حداکثر به مدت ۶ ساعت قطع خواهد شد. به همین منظور لازم است کلیه مشتریان و دارندگان کارت‌های بانک سینا، قبل یا بعد از زمان یاد شده نسبت به انجام داد.

برگزاری جشنواره پذیرندگان پایانه‌های فروش بانک شهر

مدیر امور بازاریابی بانک شهر از برگزاری جشنواره پذیرندگان پایانه‌های فروش از ۲۰ اردیبهشت خبر داد و گفت: دارندگان پایانه‌های فروش بانک شهر با شرکت در این جشنواره، جوایز ویژه نقدی دریافت خواهند کرد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، بهروز شادفر با اشاره به برگزاری این جشنواره اظهار داشت: جشنواره پذیرندگان پایانه‌های فروش طبق زمانبندی اعلام شده از ۲۰ اردیبهشت آغاز و تا ۲۰ مردادماه سال جاری ادامه خواهد داشت. وی افزود: دارندگان پایانه‌های فروش بانک شهر با شرکت در این جشنواره و کسب امتیاز لازم، مشمول قرعه‌کشی و دریافت جایزه می‌شوند. شادفر با اشاره به نحوه کسب امتیاز در این جشنواره خاطر نشان کرد: به میانگین مانده حساب متصل به دستگاه پایانه فروش از ۳۰ تا ۵۰ میلیون ریال، ۲۰ امتیاز، از ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون ریال، ۵۰ امتیاز و بیشتر از ۱۰۰ میلیون ریال، ۱۰۰ امتیاز بیشتر تعلق خواهد گرفت. مدیر امور بازاریابی بانک شهر خاطر نشان کرد: مبلغ تراکنش هر ۱۰ میلیون ریال نیز یک امتیاز تا سقف ۵۰ امتیاز محاسبه می‌شود و همچنین به پذیرندگان دارای حساب جاری متصل به پایانه فروش نیز ۳۰ امتیاز تعلق می‌گیرد. شادفر خاطر نشان کرد: امتیازات کسب شده توسط هر پذیرنده، در هر ماه به صورت تجمعی در ماه‌های دوم و سوم نیز لحاظ خواهد شد. به گفته وی، قرعه‌کشی جوایز در مقاطع یک ماهه انجام و ۵ جایزه یکصد میلیون ریالی در پایان ماه اول، ۵ جایزه یکصد میلیون ریالی در پایان ماه دوم و ۳ جایزه یک میلیارد ریالی در پایان ماه سوم به برندگان اهدا و اسامی آنان از طریق وب سایت بانک اعلام خواهند شد.

هم مسیر خوبی‌ها باشیم

حساب قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن فرصتی برای خوبی کردن



سی و نهمین مرحله قرعه‌کشی جوایز حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

هر ۱۰۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز (حفظ حداقل موجودی به مدت ۹۰ روز متوالی)
(مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل ۵۰۰ هزار ریال در روز قرعه‌کشی)



بانک مسکن
www.bank-maskan.ir
۰۲۱-۶۱۰۸۸